Cossonay, 12.4.2025

Championnats Romand Masters OPEN

Epreuve 19
12.04.2025 - 14:05

Messieurs, 100m 4 nages

19 ans et plus
Liste résultats

Points: FINA Master 2023

Rang
60 - 64 ans

1. GROSS, Philippe
2. GUBBAY, Mark

55 -59 ans

1. BEHAR, Greg
2. MICHEL, Alexandre

50 - 54 ans
1. MATER, Clement

45 - 49 ans
1. HERZIG, Peter

35-39 ans
disq. DESCLOUX, Gilles

AN

63
65

69
66

75

80

86

Fribourg Natation 1925
CN Plan-les-Ouates

Lausanne Aquatique
Vevey-Natation

Lausanne Aquatique

Schwimmverein beider Basel

Renens-Natation

Temps

1:18.68
1:20.47

1:06.78
1:22.85

1:21.73

1:27.57

1:28.73

401 - Pas passé les bras en avant au-dessus de I'eau (arrivée) (Temps: 14:20)

30-34 ans

1. LARDANI, Davide
2. MOTTA, Alessandro
3. REIFIG, Fabian

25-29 ans

MARI, Alessandro
KEROUANTON, Cédric
MAFFEI, Théo
MARCHANDISE, Hugo

PwbdhE

19 - 24 ans

1. EGANDI, Alec
2. FRACHEBOUD, Mehdy
3. HEAU, Louis

95
91
94

97
00
97
98

04
03
02

Fribourg Natation 1925
Lausanne Aquatique
Renens-Natation

Renens-Natation

CN Delémont
Renens-Natation
Fribourg Natation 1925

Vevey-Natation
Fribourg Natation 1925
Renens-Natation

56.81
1:21.06
1:39.62

1:05.35
1:11.08
1:11.26
1:11.95

1:07.76
1:08.47
1:14.01

Pts

544
508

772
404

351

285

824
283
152

526
409
406
394

50m

36.99
37.93

30.68
38.84

38.76

43.31

41.18

26.17
37.38
46.38

29.57
33.84
32.01
33.42

31.22
32.46
33.40

100m

41.69
42.54

36.10
44.01

42.97

44.26

47.55

30.64
43.68
53.24

35.78
37.24
39.25
38.53

36.54
36.01
40.61
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